

BORSOI COMERCIO E TRANSPORTES LTDA

BORSOI

COMERCIO E TRANSPORTES

B

BORSOI AUTO PEÇAS - PR

AVENIDA TUPI, 7171

SÃO CRISTÓVÃO

Pato Branco - PR - 85508225

Tel.: 46 3220-4200 - Fax.: 46 3220-4200

http://www.borsoi.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica

1- SAÍDA

2- ENTRADA

1

Nº 000.211.925

SÉRIE 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO

CHAVE DE ACESSO DA NF-e

41-2505-79.408.084/0002-38-55-001-000.211.925-100.236.274-7

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141250167568480 26/05/2025 15:57:03

NATUREZA DE OPERAÇÃO

Venda Estadual

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9025280676

I. E. DO SUBS. TRIBUTARIO

CNPJ

79.408.084/0002-38

DESTINATÁRIO REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

MECANICA ITACOLOMI - LTDA - 0001-50

27748

CNPJ/CPF

29.254.899/0001-50

DATA DA EMISSÃO

26/05/2025

ENDEREÇO

RUA ITACOLOMI 1827

BAIRRO/DISTRITO

AMADORI

CEP

85.502-070

DATA DE SAÍDA

26/05/2025

MUNICÍPIO

Pato Branco

FONE/FAX

(46) 4632252353

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9076862483

HORA DE SAÍDA

15:56

FATURA

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR
187360-1	23/06/2025	535,50	187360-2	21/07/2025	535,50	187360-3	18/08/2025	535,50
187360-4	15/09/2025	535,50						

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS DE SUBST.	VALOR DO FCP-ST	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00		2.130,00	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	DESP. ACESSÓRIAS	VALOR DO IPI	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DA NOTA
12,00	0,00	0,00	0,00	0,00	716,46	2.142,00

TRANSPORTADOR VOLUMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA	UF	CNPJ/CPF
	1 – Destinat				. -
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
12			0,00	0,00	

DADOS D PRODUTO / SERVIÇO

CÓD.PROD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	TIPO	NCM	CST	CFOP	UNIDADE	QUANT.	VLR. UNIT	V.TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
47683	AMORTECEDOR CABINE MB LK1218/1714/17202423 / IVECO TR	P	87088000	060	5405	PC	2,000	190,00	380,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9/16X72X260	GRAMPO MOLA	P	73181500	060	5405	PC	1,000	35,00	35,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
F5253	CABO ACELERADOR DIANT K112 3.67MTS	P	87089990	060	5405	PC	1,000	180,00	180,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PC9/16D	PORCA DUPLA 9/16	P	73181600	060	5405	PC	2,000	3,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PE16MM	EMENDA 16MM PLASTICO RAPIDA	P	87089990	060	5405	PC	3,000	25,00	75,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
PU3050	ABRACADEIRA FILTRO AR MB 1620/VW	P	84219999	060	5405	JG	1,000	34,00	34,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
TF3677B	TAMBOR FREIO DIANT/TRAS AGRALE 8500/9200 VOLARE MA	P	87083090	060	5405	PC	2,000	710,00	1.420,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Base de Calc. ICMS ST Ret.NF Origem: 1.950,18 Valor ICMS ST ref.NF Origem: 249,38
ICMS ST pago conforme protocolo 41 e 49/2008 se aplicável. Todos os nossos boletos acompanham a NF e são enviados no e-mail cadastrado. Não nos responsabilizamos pela falta de pagamento na data de vencimento.
AVISO! Devoluções serão aceitas somente em até 7 dias corridos da compra. Clientes com inscrição estadual devem apresentar nota fiscal de devolução junto com a mercadoria.
Valor Aproximado dos Impostos: R\$ 716,46, referente a 33,4482% do Total da Nota. Fonte: IBPT

Ref. a Venda: 187360
Ref. a(s) Consignação(s): 215489, 215339, 215564, 214085, 215559

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE (BORSOI COMERCIO E TRANSPORTES LTDA) OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 000.211.925

SÉRIE 1